ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«ЯКУТСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(ЯНЦ СО РАН)

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ НЕФТИ И ГАЗА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПНГ СО РАН)

П Р И К А З

19.05.2025г Якутск № / 0 -  ОД

Об утверждении результатов аттестации

В соответствии с Положением о проведении аттестации работников
Института проблем нефти и газа Сибирского отделения Российской академии
наук и на основании Приказа № 7-ОД от 03.03.2025 года была проведена
аттестация работников. В связи с этим:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать аттестацию работников Института, проведенную с 13 мая по
15 мая 2025 года, состоявшейся.

2. Утвердить следующие результаты аттестации:
- общее количество работников, подлежавших аттестации -  44 чел.
- общее количество работников, прошедших аттестацию -  41 чел.
- признано: соответствует занимаемой должности -  41 чел.
- признано: не соответствует занимаемой должности -  0 чел.

3. Включить в резерв для дальнейшего перевода на должность научного
работника:

- Халдееву А.Р., младшего научного сотрудника лаборатории №4

4. Назначить повторную аттестацию для следующих работников не
прошедших аттестацию, до 01 июля 2025 года:

- Попов С.Н. -  главный научный сотрудник

- Антонова Т.Г. - техник

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на и.о. заместителя
директора по научной работе, г.н.с. Рожина Игоря Ивановича.

ВРИО генерального директора

ЯНЦ СО РАН Е.Д. Михайлова